BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Jueves 30 de agosto de 2012 Sec. V-B.  Pág. 40499
cv
e:
 B
O
E-
B

ANEXO
RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES O DERECHOS DE
NECESARIA EXPROPIACIÓN
LÍNEA DE 30 KV DESDE EL PARQUE EÓLICO CHIMIDA HASTA LA SUBESTACIÓN DEL PARQUE EÓLICO MONTAÑA MINA II (EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO Nº ER 12/0011)
T.M. TEGUISE Y SAN BARTOLOMÉ DE LANZAROTE
Razón de ocupación: Línea de evacuación
Propietario
(Apellidos, nombre)
Referencia Catastral Plgno. Parcela Ocupación canalización
(m²)
Ocupación temporal
(m²)
Naturaleza del terreno
AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOMÉ DE
LANZAROTE
35019A001010280000AA 1 1.028 2.308,41 1.538,94 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A008008210000LA 8 821 168,06 112,04 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A008008200000LW 8 820 1.648,98 1.099,32 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A008008190000LB 8 819 4.407,03 2.938,02 Agrario
CABILDO INSULAR DE LANZAROTE 35024A008090160000LY 8 9.016 21,15 14,10 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A008090030000LI 8 9.003 21,48 14,32 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A008090020000LX 8 9.002 3.425,22 2.283,48 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A008090010000LD 8 9.001 12,15 8,10 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A009090040000LO 9 9.004 12,84 8,56 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A009090050000LK 9 9.005 5.175,00 3.450,00 Vía de comunicación de
dominio público
RODRIGUEZ TEJERA, ANA MARIA
TEJERA LUIS, HROS DE
35024A009001640000LQ 9 164 30,09 20,06 Agrario
PAZ ROCHA EUGENIA M CARMEN (HEREDEROS DE) 35024A009000420000LF 9 42 81,84 54,56 Agrario
--- --- 9 9.015 1.885,41 1.256,94 Vía de comunicación de
dominio público
HERNANDEZ GONZALEZ CANDIDO- (HEREDEROS
DE)
35024A011004510000LM 11 451 81,87 54,58 Agrario
ROBAYNA RODRIGUEZ EUGENIO (HEREDEROS DE) 35024A011004090000LP 11 409 152,64 101,76 Agrario
CABILDO INSULAR DE LANZAROTE 35024A011090120000LH 11 9.012 1.499,79 999,86 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A011090130000LW 11 9.013 1.214,70 809,80 Vía de comunicación de
dominio público
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A018090100000LA 18 9.010 1.608,24 1.072,16 Vía de comunicación de
dominio público
RODRIGUEZ FIERRO, MARCIAL 35024A018003390000LQ 18 339 136,32 90,88 Agrario
EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY
33/2003 Y OTROS TITULARES
35024A018000590000LM
35024A018000590001BQ
18 59 2.531,85 1.678,90 Agrario
AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 35024A018090070000LA 18 9.007 2.802,93 1.868,62 Vía de comunicación de
dominio público
SICILIA SUAREZ, BLAS 35024A018000860000LQ 18 86 154,56 103,04 Agrario
GARCIA HERRERA, JOSEFA 35024A018000870000LP 18 87 192,78 128,52 Agrario
GONZALEZ CAMACHO, TEODORO 35024A018000950000LO 18 95 145,95 97,30 Agrario
GONZALEZ CAMACHO, TEODORO 35024A018000960000LK 18 96 105,30 70,20 Agrario
ROBAYNA DELGADO, FLORENCIA H 35024A018001500000LG 18 150 288,84 192,56 Agrario
Las Palmas de Gran Canaria, 6 de julio de 2012.- Viceconsejera de Industria y
Energía, Francisca Luengo Orol.
ID: A120056217-1